04.03.2020Г. №12-ПГ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 17.01.2020Г. №11-ПГ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ ПРОГНОЗИРОВАНИЯ

ПОСТУПЛЕНИЙ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, БЮДЖЕТНЫЕ ПОЛНОМОЧИЯ ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 г. № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава Кирейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Ктрейского сельского поселения, бюджетные полномочия главного администратора доходов которых осуществляются Администрацией Кирейского сельского поселения, утвержденную постановлением Администрацией Кирейского сельского поселения от 17.02.2020 года №
11-пг, следующие изменения:
1) пункт 3.2 после слов «Российской Федерации» дополнить словами «Иркутской области»;

2) в подпунктах 2,3 пункта 5 слова «с арендодателями» заменить словами «с арендаторами».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кирейского
сельского поселения
В.М.Никитенко